令和 4年 1月

令和 4年度入学児童保護者の皆様

                             茨木市立中条小学校

校長 近藤 祐明

「入学説明会」実施方法変更のお知らせ

  寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件につきまして、就学時健診の折にてご案内をさせていただいていたところですが、感

染症対策のため下記の通り実施方法を一部変更させていただきます。

 安全面を配慮した上での変更となりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

〇変更点 ・本校に兄姉が在籍している、もしくは在籍していたご家庭につきましては、受付にて必要

書類の提出と資料の受け取りのみでかまいません。説明会への参加は任意とさせていただ

きます。

     ・欠席される場合は、必要書類を後日、在籍のお子さまを通じて学校へ提出、または直接学

校へご提出ください。

・ご参加されない場合でも、説明会終了後の教育相談（校長室）は可能です。終了頃、体育

館までお越しください。教育相談は、説明会終了後体育館にて受付し、控室へ移動してい

ただき、順番に校長室へご案内いたします。

・健康相談・アレルギー相談をご希望される方は、受付時に日時調整をいたします。当日ま

でに、２ページの予定表をご確認いただくようお願いいたします。

・中条小学校の入学説明会を参加されたことのない保護者の方に関しましては、変更なくご

参加いただくようお願いします。

・感染症対策のため、説明会参加者は、各家庭 1名（預け先のない未就学児は除く）でお願

いします。

・自宅で検温をすませ体調が悪い場合は来校をお控えください。校内でのマスク着用、手指

の消毒にご協力ください。会場を換気しますので、防寒対策の上お越しください。

〇その他は以下の通り変更ありません。

      日時  令和 4年 1月 26日(水)  受付・・・13:30～

                       開始・・・14:00～

                       終了・・・15:00頃

      場所  中条小学校 体育館（受付も体育館となります）

      持ち物 上履き、ご提出書類一式

（自動払込利用申込書、給食申込書、食物アレルギー調査票）

〇今後の状況により、本説明会及び入学式について、さらなる変更が生じる場合があります。その場合

は本校ＨＰにてお知らせいたしますので、事前にご確認ください。

健康相談・アレルギー相談 予定表

1月 18日掲載時よりの変更点として 1月 28日（金）の 15:30以降の予定が面談不可と

なりました。ご確認お願いいたします。

※健康相談・アレルギー相談をご希望される方は、受付時に
．．．．

 日時調整をいたします。

 相談を希望される方は、受付にて係のものにお申しつけください。

 受付された方から順に、上記予定表を埋めていきますので、ご希望に添えないこともあります。

※上記日程でご都合がつかない方は、説明会終了後にも相談時間を設けることも可能です。

 こちらも、受付された方から順にご案内させていただきますので、お待ちいただくことがあるかもし

れませんがご了承ください。

 27 日(木） 28 日(金） １日（火） ２日（水） ３日（木） ４日（金） ７日（月） ８日（火）

9:00～

9:30

9:30～

10:00

10:00～

10:30

10:30～

11:00

14:00～

14:30

14:30～

15:00

15:00～

15:30

15:30～

16:00

16:00～

16:30

16:30～

17:00